01/04/2020 SEI/TJPI - 1645787 - Portaria

sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1910259&infra_sistema=100… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SETOR DE EXPEDIENTES DA CORREGEDORIA - EXPCGJ
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Portaria Nº 1124/2020 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 30 de março de 2020

O CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Desembargador HILO DE ALMEIDA
SOUSA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, etc.

CONSIDERANDO o Despacho Nº 22849/2020 - PJPI/CGJ/GABJACOR/GABJACORJUD proferido nos
autos do Processo SEI Nº 20.0.000024007-0;

R E S O L V E :

PRORROGAR, por 30 (trinta) dias, a contar do término da vigência da Portaria Conjunta Nº 1020/2020 -
PJPI/TJPI/SECPRE, de 20 de março de 2020, o prazo para cumprimento dos  mandados não urgentes
distribuídos até o dia 30 de abril de 2020.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, 30 de
março de 2020.

DESEMBARGADOR HILO DE ALMEIDA SOUSA

CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA

Documento assinado eletronicamente por Hilo de Almeida Sousa, Corregedor Geral da Justiça, em
30/03/2020, às 13:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 1645787 e o código CRC E24A2C6C.

20.0.000024007-0 1645787v2

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php